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Firma: Laptop Centar d.o.o.
Adresa: Maglajska 11

Telefon: 011/635-1212

Fax: 0116351212

PIB: 105777840

E-mail: prodaja@laptopcentar.co.rs

SEAGATE HDD SkyHawk Surveillance
(3.52TBSATA 6Gbsrpm 5400) (
ST2000VX017 )

Sifra: 43430
Kategorija prozivoda: HDD i SSD
Proizvodac: Seagate

Cena: 10040,00 din.

Warranty Term (month): 36 month(s)
0.42 kg
0.415 kg

1

14.67 kg

8719706028240

SEAGATE HPEB SkyHawlkyvSurveillance (3.52TBSATA 6C

Pack Weight Brutto (kg):
Pack Weight Netto (kg):

Pieces in pack:

Box Weight Brutto (kg):

EAN Code:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




